
 
 

Protokół Nr VI/37/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 21.08.2019 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Nieobecni: 

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział brali: 

1. Pani Magdalena Szymczak – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania 

Przedsiębiorczości 

2. Pan Janusz Ratajczyk – Prezes Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

3. Pan Dariusz Kałdoński – Dyrektor ds. Medycznych Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Sp. z o. o. 

4. Pan Jarosław Andrysiak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Terenami Rozwojowymi 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 



 
 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/36/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 13.08.2019 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie Programu Stabilizacji Finansowej i Reorganizacji Funkcjonowania 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

5. Uchwały budżetowe.  

6. Sprawy różne.  

7. Wnioski Członków Zarządu. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik wniósł o wprowadzenie jako punkt: 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie zmiany uchwały Nr IX/35/19 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego  z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez powiat zduńskowolski, a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. – 

ED.79.2019 

 

Starosta Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie jako punkt: 

6. Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a ONECARGO Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, a następnie skierowanie na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził porządek obrad 

wraz z zaproponowanymi zmianami w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/36/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 13.08.2019 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie Programu Stabilizacji Finansowej i Reorganizacji Funkcjonowania 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie zmiany uchwały Nr IX/35/19 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego  z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez powiat zduńskowolski, a następnie skierowanie na 

stosowne komisje i sesję. – ED.79.2019 

6. Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a ONECARGO 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, a następnie skierowanie na stosowne 

komisje i sesję. 

7. Uchwały budżetowe.  

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu nr VI/36/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 13.08.2019 r.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

Programu Stabilizacji Finansowej i Reorganizacji Funkcjonowania Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„W załączeniu”. 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) omówił w/w Program i przyjął 

go do wiadomości. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie zmiany uchwały Nr IX/35/19 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego  z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez powiat zduńskowolski, a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. – 

ED.79.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Proponowany w załączniku do wniosku regulamin wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat 

zduńskowolski jest następstwem zmian w ustawie – Karta Nauczyciela oraz 

niektórych innych ustaw (DZ. U. poz. 1287) nie mniej zauważyć należy, iż skutki jego 

wprowadzenia mogą zwiększyć zapotrzebowanie na środki finansowe budżetu.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie zmiany uchwały Nr IX/35/19 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego  z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez powiat zduńskowolski, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a ONECARGO Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, a następnie skierowanie na stosowne komisje 

i sesję. 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie zawarcia porozumienia 

pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a ONECARGO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła: 

 

1/projekty Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 - FK.16/19.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2019–2040, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 – 

FK.17/19. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 



 
 

2/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/173/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/174/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Punkt 8 

Sprawy różne: 

 

1. Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska poinformowała o prowadzeniu wymiany 

korespondencji z firmą AESCO GROUP w sprawie pozyskania kredytu 

długoterminowego. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

2. Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska poinformowała o prowadzeniu 

korespondencji z firmą Banking Group w sprawie możliwości uzyskania 

finansowania, w formie krótkoterminowej pożyczki w omawianej kwocie ok. 7 mln zł, 

z okresem spłaty do 3 miesięcy. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 



 
 

3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił pismo w sprawie wyrażenia zgody na wejście 

w teren działki 221/25 położonej w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej w celu wykonania 

odwiertu geologicznego w celu opracowania badań geologicznych terenu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na wejście 

w teren działki 221/25.  

 

4. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił operat szacunkowy wykonany w celu sprzedaży 

działki. Ogłoszenie o przetargu można ogłosić 30 sierpnia br. Pierwszy termin 

przetargu możliwy 31 października br.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na przygotowanie 

przetargu na 05 października br., wyznaczył wpłatę wadium w kwocie                    

120 000, 00 zł oraz polecił ogłoszenie o przetargu w dzienniku gazecie prawnej. 

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Jankowska 


